
 

Tisková zpráva: Martin Chvátal, 24. 02. 2025 

 

Opravárenské sady AGS Premium quality 
 

Dodávané srdcem, rozumem a zkušenostmi 

 

Opravárenské sady AGS Premium quality představují dlouhodobě ověřené řešení pro údržbu a opravy 

traktorů značek Zetor, ZTS, Ursus, LKT a MTZ. Tyto sady jsou navrženy s důrazem na nejvyšší kvalitu 

materiálů a precizní zpracování, což zajišťuje dlouhou životnost a spolehlivost opravovaných strojů. 

 

Kvalita komponentů 

Každý komponent v opravárenských sadách AGS Premium quality  

je vyroben z materiálů nejvyšší dostupné kvality podle schválené  

a průběžně aktualizované výkresové dokumentace. Tento přístup 

zaručuje, že díly splňují nebo dokonce překračují standardy OEM 

(Original Equipment Manufacturer). Pravidelné modernizace  

a inovace v konstrukci dílů reflektují nejnovější technologické pokroky 

a požadavky uživatelů. Díky tomu mohou uživatelé očekávat obnovení plné funkčnosti a výkonu svých 

traktorů po provedené opravě. 

 

Cenová dostupnost 

Přestože opravárenské sady AGS Premium quality 

představují investici do kvality, jejich cenová politika  

je nastavena tak, aby byla dostupná širokému spektru 

zákazníků.  

Tyto ceny odrážejí vyvážený poměr mezi vysokou kvalitou  

a dostupností pro koncového uživatele. 

ŽÁDEJTE U SVÝCH PRODEJCŮ 



 

Tisková zpráva: Martin Chvátal, 24. 02. 2025 

Použití značkových opravárenských sad 

Volba značkových opravárenských sad AGS 
Premium quality přináší několik klíčových 
výhod: 

• Dlouhá životnost a spolehlivost: Vysoce 
kvalitní materiály a precizní výroba zajišťují,  
že opravené stroje budou sloužit 
bezproblémově po dlouhou dobu. 

 

Výhody značkových opravárenských sad 

• Zachování záruky: Použitím značkových 
náhradních dílů a opravárenských sad se 
vyhnete možnému ztrátě záruky,  
ke které může dojít při použití 
neznačkových nebo neoriginálních 
komponentů. 

• Optimalizovaný výkon: Díly navržené 
specificky pro daný model traktoru zajišťují 
jeho optimální výkon a efektivitu po 
opravě. 

 

Naopak použití neznačkových náhradních dílů a opravárenských sad může vést k negativním 
dopadům na životnost a výkon traktoru, což může v konečném důsledku znamenat vyšší náklady na 
další opravy a údržbu. 

 

Závěrem 

Opravárenské sady AGS Premium quality představují pro 
zákazníka výhodnou kombinaci nejvyšší dostupné kvality  
a přijatelné ceny. Investice do těchto sad se vyplatí díky 
prodloužené životnosti a spolehlivosti vašich traktorů,  
což minimalizuje náklady na budoucí opravy a výpadky v 
provozu. Pro více informací a konkrétní nabídku produktů 
navštivte oficiální stránky: 

www.agspremiumquality.cz  
Kde najdete seznam prodejců, katalog opravárenských sad, montážní 

postupy a popis vzorových závad. 

ŽÁDEJTE U SVÝCH PRODEJCŮ 

http://www.agspremiumquality.cz/

